ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З N 11
[bookmark: _GoBack]от 01 марта 2022 года                  					                      с. Черниговка

	Об утверждении формы отчета об использовании средств иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета бюджету Сибирцевского городского поселения Черниговского района в 2022 году на исполнение наказов избирателей

На основании Устава Черниговского муниципального района, в соответствии с решением Думы Черниговского района от 09.12.2021 № 60-НПА «О бюджете Черниговского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 25.02.2022 № 75-НПА), решением Думы Черниговского района от 25.02.2022 № 81-НПА «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета бюджетам поселений Черниговского района в 2022 году на исполнение наказов избирателей», руководствуясь постановлением Администрации Черниговского района от 01.03.2022 № 110-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета бюджетам поселений Черниговского района в 2022 году на исполнение наказов избирателей»,

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму отчета об использовании средств иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из районного бюджета бюджету Сибирцевского городского поселения Черниговского района в 2022 году на исполнение наказов избирателей (далее – Отчет), согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Сибирцевскому городскому поселению Черниговского района – получателю межбюджетных трансфертов, предоставлять в финансовое управление Администрации Черниговского района по сроку 01 апреля, 01 июля, 01 октября и 15 декабря текущего года Отчет по форме, установленной настоящим приказом.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления						                   Е.А. Евченко